obsequium contra Ordinem in genere, ut  
ad superiores annum, pro pedem la-  
cheat. Ponderum cum his addit, non  
roti interpositae Commissioni VI. Calendar.  
Dec. Philippus Rex Lateris Lateris sequi  
patentibus, Praetoribus Rothomagensi, de  
Geortio, Cadomeni mandatis edictum ci-  
tationis ab eadem commissione propositam  
quasque captivi servarentur Templari, Ec-  
clesiarum valvra affigi, vel locus rite pu-  
blicari, non de necessaria provideri, in trans-  
lationem impendia.

Ergo Narbonensis, & reliquam commi-  
ssionis primam X. Cal. Dec. die Sabati La-  
teris consideri in Episcopali Camera, et  
vocant, pro tribunali, comparetque in eorum  
praesentiam Joannes de Molay e Vesobedi-  
nis ortus Diocesi, incertum in frater vel  
Agamus Magis Ordinis Magistri Jacobi  
de Molay neque cum ipso, quod per non-  
nullos factus, tenere confundendus. Ubi  
habitu feculari dicebat parvo habro se Re-  
gularem templi gestasse jam Ordinem de  
quo nil mali sciret. Destruisse. Quod verum  
ex omnibus verbis, factis gestationibus,  
ratione advertentur ad non integra, respici-  
tur ad Lateranensem Aedificium, cum esse  
causa fugitivorum sine Diocesi cogno-  
scere.

VI. Cal. Dec. die Mercurii circa 1210  
in Camera postulam Episcopalem. Magus  
Magister Jacobus productus solito patet

tera Belluicium juvenis belli appetens non  
 verat Magistrum inhaesisse firmum inducile  
 ab Anglo Rege statutis, ad Soldanum pla-  
 catum retinendum non improbantibus & re-  
 liquis, quod urbes castraque pro Soldani  
 collimitio essent non alias retinenda, nisi  
 Anglus annonam suppeditasset. Cupit post-  
 modum indulgeri Jacobus Missam sibi ce-  
 lebrandam, & concedendos Sacellanos, quod  
 Commisarius, Cancellariusque spondent pro-  
 curandum.

In Castella sub Ferdinando Rege litteris  
 Prid. Cal. Sext. a Clemente V. datis potestas  
 fit Quaestionis in Templarios capesendae,  
 Compostellae in Gallacia, Toletique in  
 Nova Castella, Archi-Episcopis, adjunctis,  
 ex Ordine Praedicatorum, Americo Inqui-  
 sitore generali, auctore Directorii inquisito-  
 rum literatis notissimo & Praesulibus aliis,  
 praecipue horum suffraganeis. Consalvus igitur  
 Toleranus excitis suae Provinciae Patri-  
 bus: e veteri Castella Segobriense, Seguntino,  
 Vallisolerano, Oxomense; e Betica seu  
 Vandalaria Cordubense, Giennense; e regno  
 Murciae Carthaginense; dicendam ad causam  
 Templarios, cum Pro-Magistro suo Rode-  
 rico Ivanio citat; comparantibus pedicas  
 injicit Rex, Bona Episcopis, quoad cogno-  
 scatur causa, in sequestrum creduntur.